
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Bretten R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 16 8 20

25

╳

10
18

2
12
20

3
13
22

4
14
24

7
16
25

9
17 Auszeit

22:22

Ende
18:30 B  VfB Mosbach… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 11 9 2

2713
22:22
26:25

0
10
20

1
13
21

2
14
23

6
15
24

8
16
27

9
18 Auszeit

23:24

S
A
T
Z

2

Start
18:33 B  VfB Mosbach… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 11 9 2

2213
21:24

╳

8
17

1
9
20

2
10
22

3
14

4
15

5
16

Auszeit

16:17
16:19

Ende
19:02 A  TV Bretten S

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 16 8 20

256 2
20:18 15:16

0
10
20

2
11
24

3
12
25

6
13

7
14

8
19

Auszeit

12:14
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:05 A  TV Bretten R

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 16 8 20

256
15:13
18:18
╳

15
1
16

2
17

5
22

6
24

9
25

Auszeit

24:21
24:23

Ende
19:34 B  VfB Mosbach… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 11 9 2

2315
12:15
18:19

1
14

4
16

5
18

8
19

9
23

12 Auszeit

18:20
18:22

S
A
T
Z

4

Start
19:37 B  VfB Mosbach… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 10 11 9 2

2913
26:26

╳

16
24

5
17
25

6
19
26

10
20
28

11
22
29

13
23

Auszeit

19:14
22:17

Ende
20:11 A  TV Bretten S

I II III IV V VI Punkte
3 9 2 16 8 20

316 4 13
10:17 5:13 5:13

0
10
24

1
11
26

2
14
27

3
15
29

5
19
31

8
22

Auszeit

2:9
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Damen
Frauen

B  VfB Mosbach-Waldstadt vs. TV Bretten A
Spiel 56 13.01.2024 18:00 Uhr

Lohrtalhalle
74821 Mosbach
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B  VfB Mosbach… 10/14

2 Förch, Cora X
3 Bulenz, Corina X
6 Baron, Susann
9 Bosch, Caroline X

10 Trautmann, Sabine X
11 ★ Barvicius, Jessica X
12 Hauber, Amelie X
13 Barf, Antje X
15 Wagner, Britta X
16 Dalla Torre, Sabrina X

B  Libero

16 Dalla Torre, Sabrina X

B  Offizielle

T Aliu, Bekim
CT Densborn, Anne E

C

C

A  TV Bretten 13/14
2 Aldergot, Viktoria X
3 Graessel, Anna X
4 Rübenacker, Paula X
6 Albrecht, Kassandra X
8 Sulzer, Sarah X
9 Günnewig, Nadine X

10 Henning, Lara
12 Steinbrenner, Sofie X
13 ★ Slabinski, Diana X
15 Jacobs, Lotta
16 Wardelmann, Jule X
17 Wolf, Alisha
20 Pfaus, Delphine X
A  Libero
12 Steinbrenner, Sofie X
A  Offizielle

CT Geiger, Christian E
T Wippel, Maik

SC Jüttner, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 12:14

3:1

Ergebnisse
B  VfB Mosbach… TV Bretten A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 27 1 30 25 0 0 1
2 1 0 22 2 29 25 1 2 2
2 2 0 23 3 29 25 1 2 2
2 1 0 29 4 34 31 1 3 2

5
7 6 1 101 122 106 3 7 7
Start: 18:00 Ende: 20:11 Dauer: 2:11

Sieger: TV Bretten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mayr, Achim DE 1
2 Böhme, Falko DE 2

Schr. Hetzer, Miriam
Assist. Wagner, Uwe
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