

## **Oberliga Baden Damen**

Frauen

(B) VfB Mosbach-Waldstadt vs. TV Bretten (A)

Spiel 56

13.01.2024 18:00 Uhr

Lohrtalhalle 74821 Mosbach



_	T		S		art :00	(	A) TV	Brette	n	R		de :30	В	VfB N	losbac	:h	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Sta	artaufstellung	7	3	9	4	16	8	20		3	12	10	11	9	2	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>							25			(13)				27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_										22:22				
-													26:25				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.		X 10	2 12	13	4 14	7 16 25	9 17	Auszeit		1 13	14	6 15	8 16 27	9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	20	22	24	25)		22:22	20	21	23	24	27)		23:24

S		art :33	В	VfB M	losbac	h	R		de :02	(	A) TV	Brette	n	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	12	10	11	9	2		3	9	4	16	8	20	
<u> </u>			13				22	6		2				25
Z			21:24					20:18		15:16				
2	X 8	1 9	2 10	3 14	4 15	5 16	Auszeit	0 10	2 11	3 12	6 13		8 19	Auszeit
	17	20	2				16:17 16:19	20	24	12 25			_ •	12:14 24:22

				S		art :05	(	A) TV	Brette	n	R		ide :34	В	VfB M	losbac	:h	s
	A	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		3	9	2	16	8	20		3	12	10	11	9	2	
ufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>	6						25		(15)					23
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	15:13	3							12:15					
					18:18	3							18:19					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 15	1 16	2 17		6 24	9 25	Auszeit	1 14		5 18	8 19	9 23	12	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			10				9	24:21 24:23		10	10	13	۳		18:20 18:22

S		art :37	B	VfB M	losbac	h	R		de :11	(	A) TV	Brette	n	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	12	10	11	9	2		3	9	2	16	8	20	
<u> </u>			13				29	6		4			13	31
4			26:26					10:17		5:13			5:13	
4	X 16	5 17		10 20	11 22	13 23	Auszeit	0 10	1 11	2 14	3 15	5 19	8 22	Auszeit
_	24	25		28	22 29		19:14 22:17	24	26		29	19 31)		2:9 5:13

				0
	Α	ufsch	lagfolge	/
g	St	artau	fstellung	-
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sţ	oielstand	2
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	0/

folge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte		VfB Mosbach
llung																								Förch, Cora
lernr.									-														3	© Bulenz, Corina
	7														-							-	6	Baron, Susann
stand	_																						9	Bosch, Caroline
																								Trautmann, Sabine
).	5																						11	★ Barvicius, Jessic
;.																							12	Hauber, Amelie
3.																								Barf, Antje
																							15	Wagner, Britta
nen	Ť	,		,		,	,	В	emerk	cunge	n	,			,				Ergeb	nisse			16	Dalla Torre, Sabrina

J	(C) Bulenz, Corina	ΙX		,	
6	Baron, Susann	1	6	Albrecht, Kassandra	Х
9	Bosch, Caroline	Х	8	Sulzer, Sarah	Χ
10	Trautmann, Sabine	X	9	Günnewig, Nadine	Х
11	★ Barvicius, Jessica	X	10	Henning, Lara	
	,		12	© Steinbrenner, Sofie	Х
12	Hauber, Amelie	Х		,	
13	Barf, Antje	Х	13	★ Slabinski, Diana	Χ
	Wagner, Britta	Χ	15	Jacobs, Lotta	
	Dalla Torre, Sabrina	Х	16	Wardelmann, Jule	Χ
	·		17	Wolf, Alisha	
B	Libero		17 20	Wolf, Alisha Pfaus, Delphine	X
B	Libero		17 20 (A)	,	X
B	·	X	17 20 <b>A</b> 12	Pfaus, Delphine	X
B	Libero	X	17 20 <b>(A)</b> 12 <b>(A)</b>	Pfaus, Delphine Libero	
B	<b>Libero</b> Dalla Torre, Sabrina	X	12	Pfaus, Delphine Libero © Steinbrenner, Sofie	
B	<b>Libero</b> Dalla Torre, Sabrina	X	12	Pfaus, Delphine ) Libero © Steinbrenner, Sofie ) Offizielle	X
B	Libero  Dalla Torre, Sabrina  Offizielle	X	12	Pfaus, Delphine ) Libero  © Steinbrenner, Sofie ) Offizielle Geiger, Christian	X

10/14

A TV Bretten

2 Aldergot, Viktoria 3 Graessel, Anna

4 Rübenacker, Paula

13/14

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
Т				Α	2	12:14

	⊞	) v	ſΒ	Most	ach	TV I	3rett	en	Q
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	/
	1	2	1	27	1	30	25	0	-
	2	1	0	22	2	29	25	1	•
	2	2	0	23	3	29	25	1	1
	2	1	0	29	4	34	31	1	
					5				
	7	6	1	101		122	106	3	
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	20:11	Dau	ier:	2
	Sie	eae	r: 1	V Bi	etten				

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Mayr, Achim	DE	1	
2	Böhme, Falko	DE	2	
			Schr.	Hetzer. Miriam

Assist. Wagner, Uwe

3:1